
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН  

 

П Р И К А З 
 

от 11.04.2019                                                                               № 360 
пос. Парковый 

 

О проведении мастер-класса 
 

В соответствии с планом работы управления образования администрации 

муниципального образования Тихорецкий район и муниципального казенного 

учреждения системы образования «Центр развития образования» 

муниципального образования Тихорецкий район на 2018-2019 учебный год по 

обобщению и распространению передового педагогического опыта 

дошкольных образовательных учреждений и повышению квалификации 

педагогов п р и к а з ы в а ю :   

1.Провести 18 апреля 2019 года в 10.00 часов на базе МБДОУ № 14 

«Колобок» г.Тихорецка мастер-класс по теме «Создание модели 

взаимодействия с родителями. Вовлечение родителей в образовательный 

процесс через технологию адвент-календаря (далее – мастер-класс) 

(приложение). 

2.Заведующему МБДОУ № 14 «Колобок» г.Тихорецка И.С. Дьяченко 

обеспечить условия для проведения мастер – класса. 
3.Руководителям дошкольных образовательных учреждений направить 

педагогов 18 апреля 2019 года к 10.00 часам на мастер – класс в МБДОУ № 14 

«Колобок» г.Тихорецка.  

4.Контроль за выполнением приказа возложить на директора 

муниципального казенного учреждения системы образования «Центр развития 

образования» муниципального образования Тихорецкий район Н.С. Полякову. 

5.Приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Исполняющий обязанности 

начальника управления                                                                   И.В. Скорищенко 
 

 

Проект подготовлен и внесён: 

Директором МКУ  

«Центр развития образования»                                                        Н.С. Поляковой 
 

 

Составитель проекта: 

методист МКУ  

«Центр развития образования»                                                                Т.В. Майер 


